1
Halleffekt Absolutwertgeber Serie MAB25A
Winkelbereich 360° (Sonderdrehwinkel auf Anfrage)
10 Bit oder 12 Bit Auflösung
Linearitätstoleranz ±0,3 %
Analogausgang: 0-5 V(ratiometrisch), 0-10 V, 4-20 mA
Spannungsversorgung: 5V, 24V
25mm Gehäusedurchmesser

Mechanische Daten
  Bitte fragen Sie nicht aufgeführte Optionen und Zubehör an.
Bestellbezeichnung
Serie Auflösung Geschwindigkeit
Betriebs-
spannung
Ausgangssignal Bestellbezeichnung
MAB25A 10HS 2410
MAB25A
MAB25A 12HS 2442
10 Bit High Speed
5V
0 - 5V
ratiometrisch
MAB25A 10HS 0505
0 - 10V
MAB25A 12 241012 Bit
MAB25A 12 0505
0 - 10V MAB25A 12HS 2410
MAB25A 12 2442
0 - 5V
ratiometrisch
MAB25A 12HS 0505
12 Bit High Speed
24V
4 - 20mA
24V
4 - 20mA
5V
0 - 5V
ratiometrisch
0 - 10V
24V
5V